
  

OS:
S:
S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. BGC Garmisch-Partenkirchen 2 GARM-P

1. BGC Landshut 2 LANDS
1. FMGC Lichtenfels 1961 2 FMGC

1. Münchener MGC 7 MMGC
1. NMC Kelheim 3 NMC KE

BGC 90 Ottobrunn 4 BGC90
BGC Illertissen 1 ILLER

BGC Neutraubling 6 NEUTR
BSV 86 München 12 BSV 86

MGC Bad Feilnbach 4 B-FEILN
MGC Ingolstadt 4 INGOL

MGC Murnau am Staffelsee 13 MURN
MSC blau-weiss 2003 4 MSC BW

BGC Kempten 2006 1 KEMPT
MSK Olching e.V. 17 OMSK

MSV Würzburg Löwenbrücke 10 Löwen
OMGC Ingolstadt 11 OMGC

BGC Krems-Wachau 2 KREMS
MSC Bensheim-Auerbach 2 BENS

1. MGC München Feldmoching 1 M-FELD
TG Höchberg 1 HÖCHB

109
21

Gerd Zeller
Sportwart

Sportanlage:
Spielsystem:

teilnehmende Vereine:

Gerd Zeller - Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Schiedsgericht
Rudolf Huber - BGC 90 Ottobrunn
Eleonore Obermüller - MGC Bad Feilnbach
Christian Wamboldt - Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Turnierdatum:

Mobile: 0170 451 05 36

E-Mail: msk@minigolf-olching.de

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Beanstandungen abgenommen.

Minigolf - Beton
24.08.2008

besondere Vorkommnisse: keine

Eschenrieder Str. 52 B, 82194 Gröbenzell
Tel:   08142  52276

Gerd Zeller
Die Turnieranlage wurde am 23.08.2008

vom Oberschiedsrichter ohne

Vereinefür die Richtigkeit
Teilnehmer

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

internationales Turnier
 

Turnierleiter

E r g e b n i s l i s t e 

11. Amperpokal 2008

Olching



Einzelwertung Schüler weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schäferkordt,Christina 37028 LÖWEN 38 35 39 112 4 37,333
2 Stranka,Mirijam Esther 36354 MURN 38 38 39 115 1 38,333

Einzelwertung Schüler männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Sieber,Thomas 37569 OMSK 33 28 30 91 5 30,333
2 Gesell,Kevin 35329 B-FEILN 35 33 35 103 2 34,333
3 Bauer,Markus 36357 MURN 41 31 38 110 10 36,667
4 Kothe,Patrick 37424 LÖWEN 32 44 0 76 12 38,000
5 Buckentin,Philipp 37910 MSC BW 41 39 0 80 2 40,000

Einzelwertung Jugend weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Bauer,Sabrina 36356 MURN 35 34 29 98 6 32,667
2 Wernicke,Jana 35666 NEUTR 29 37 35 101 8 33,667

Einzelwertung Jugend männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Sturm,David 34836 BSV 86 29 27 30 86 3 28,667
2 Schäferkordt,André 37245 LÖWEN 37 28 29 94 9 31,333
3 Hoffmann,Maikel 36390 LÖWEN 28 38 30 96 10 32,000
4 Pfeifer,Dominik 36407 LÖWEN 32 39 0 71 7 35,500
5 Möller,David 37921 OMSK 40 45 0 85 5 42,500

Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Fölkl,Jutta 4618 OMGC 35 29 32 96 6 32,000
2 Knott,Irene 46124 BSV 86 34 28 36 98 8 32,667
3 Grabrucker,Elfriede 9033 OMGC 32 36 34 102 4 34,000
4 Leupolz,Margarete 60358 BSV 86 31 38 48 117 17 39,000
5 Fuchs,Angela 5081 NEUTR 36 37 0 73 1 36,500
6 Rosenkranz,Ingeborg 3522 OMGC 41 40 0 81 1 40,500
7 Zehtner,Emma 60359 BSV 86 41 43 0 84 2 42,000
8 Beutner,Cordula 18418 MURN 46 39 0 85 7 42,500

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Pörrer,Heinz 5270 OMGC 31 29 28 88 3 29,333
2 Widmair,Peter 30082 MMGC 31 30 28 89 3 29,667 n.St.
3 Dresel,Kurt 36519 INGOL 32 30 27 89 5 29,667 n.St.
4 Grabrucker,Anton 5271 OMGC 31 28 31 90 3 30,000
5 Zehtner,Rudi 62270 BSV 86 31 31 30 92 1 30,667
6 Greindl ,Klaus 6371 BGC90 30 32 30 92 2 30,667
7 Böhm,Ernst 18421 MURN 30 32 33 95 3 31,667
8 Köhler,Ulrich 18496 BSV 86 31 29 35 95 6 31,667
9 Knott,Helmut 3935 BSV 86 28 34 35 97 7 32,333

10 Beutner,Gerhard 12789 MURN 33 30 0 63 3 31,500
11 Leupolz,Andreas 60360 BSV 86 31 34 0 65 3 32,500
12 Fölkl,Franciscus 4617 OMGC 33 37 0 70 4 35,000
13 Stark,Rupert 3524 OMGC 31 42 0 73 11 36,500
14 Müllegger,Roland 28332 LANDS 37 37 0 74 0 37,000
15 Hinterholzer,Franz 5963 GARM-P 36 39 0 75 3 37,500
16 Fuchs,Lothar 62712 NEUTR 43 33 0 76 10 38,000
17 Ranzinger,Roland 37655 OMSK 46 33 0 79 13 39,500
18 Donath,Jochen 60120 MMGC 44 37 0 81 7 40,500
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11. Amperpokal 2008 - MSK Olching

Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schmid,Barbara 40400 OMSK 32 26 31 89 6 29,667
2 Obermüller,Eleonore 34292 B-FEILN 37 31 33 101 6 33,667
3 Bader,Elfriede 35587 MURN 30 40 33 103 10 34,333 n.St.
4 Trinkl,Bettina 36625 OMSK 34 34 35 103 1 34,333 n.St.
5 Heyder, Angelika 6367 MURN 32 38 35 105 6 35,000
6 Brunner,Marianne 33537 OMGC 27 38 43 108 16 36,000
7 Briechle,Angelika 37567 OMSK 33 33 45 111 12 37,000
8 Wohlfarth,Luise 35095 LÖWEN 35 34 43 112 9 37,333
9 Pörrer,Barbara 36696 OMGC 34 40 0 74 6 37,000

10 Baierl,Andrea 37653 OMSK 38 41 0 79 3 39,500
11 Könnecke,Inge 5696 BGC90 42 39 0 81 3 40,500
12 Reinhardt,Sabine 37566 OMSK 41 43 0 84 2 42,000
13 Wechselberger,Barbara 37810 B-FEILN 51 35 0 86 16 43,000
14 Radocaj,Sonja 37656 OMSK 43 44 0 87 1 43,500
15 Springer,Rosmarie 34841 BSV 86 53 43 0 96 10 48,000

Einzelwertung Senioren AK I männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Springer,Wilfried 35081 BSV 86 32 32 29 93 3 31,000
2 Baierl,Dieter 37654 OMSK 29 29 36 94 7 31,333
3 Trinkl,Werner 36623 OMSK 37 29 29 95 8 31,667 n.St.
4 Sturm,Michael 34837 BSV 86 35 32 28 95 7 31,667 n.St.
5 Wohlfarth,Joachim 35096 LÖWEN 34 29 32 95 5 31,667 n.St.
6 Jansen,Thomas 36046 INGOL 30 28 37 95 9 31,667 n.St.
7 Seubert,Jürgen 40401 OMSK 29 36 30 95 7 31,667 n.St.
8 Schmiedbauer,Johannes 5056 LANDS 37 33 29 99 8 33,000
9 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 32 32 36 100 4 33,333

10 Stemplinger,Ludwig 33974 BGC90 35 34 34 103 1 34,333
11 Huber,Rudolf 46886 BGC90 31 33 39 103 8 34,333
12 Biller,Günther 46402 NEUTR 33 38 0 71 5 35,500
13 Rösner,Roland 36949 MMGC 33 38 0 71 5 35,500
14 Weiser,Franz 1002 KREM 37 38 0 75 1 37,500
15 Ziegler,Roland 36995 LÖWEN 38 38 0 76 0 38,000
16 Häuserer,Hans 35083 GARM-P 41 36 0 77 5 38,500
17 Hoffmann,Andreas 33647 LÖWEN 40 38 0 78 2 39,000
18 Kostack,Mario 36868 KEMPT 44 34 0 78 10 39,000
19 Zimmerer,Gerhard 36043 INGOL 43 36 0 79 7 39,500
20 Bauer,Erwin 36389 MURN 40 41 0 81 1 40,500
21 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 42 40 0 82 2 41,000
22 Radocaj,Darko 37920 OMSK 48 44 0 92 4 46,000
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11. Amperpokal 2008 - MSK Olching

Einzelwertung Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Thiem,Elke 43548 BENS 30 29 31 90 2 30,000
2 Pscherer,Marion 36626 OMSK 35 32 34 101 3 33,667
3 Trinkl,Martina 36624 OMSK 37 32 33 102 5 34,000
4 Heublein,Andrea 19478 FMGC 36 38 0 74 2 37,000
5 Weiser,Silvia 1001 KREM 44 37 0 81 7 40,500
6 Könnecke,Carolin 40973 MSC BW 47 52 0 99 5 49,500

Einzelwertung Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 27 28 29 84 2 28,000
2 Trauner,Andreas-Wolfram 46126 MMGC 30 29 27 86 3 28,667
3 Springer,Roman 34782 BSV 86 32 29 27 88 5 29,333 n.St.
4 Brunner,Markus 33538 OMGC 28 30 30 88 2 29,333 n.St.
5 Grimme,Uwe 463 NMC KE 30 31 27 88 4 29,333 n.St.
6 Schlageter,Mario 35573 MURN 29 27 32 88 5 29,333 n.St.
7 Mießner,Frederick 30714 MURN 31 30 29 90 2 30,000
8 Weis,Ralf 35006 MMGC 32 32 26 90 6 30,000
9 Fingerle,Moritz 33123 MURN 31 30 30 91 1 30,333

10 Baumer,Daniel 26398 M-FELD 35 27 29 91 8 30,333
11 Widmair,Roland 47446 MMGC 32 28 33 93 5 31,000
12 Friedmann,Oliver 46341 BENS 27 36 32 95 9 31,667
13 Amberger,Peter 29237 NEUTR 31 31 35 97 4 32,333
14 Oßwald,Christian 32759 HÖCHB 29 37 0 66 8 33,000
15 Haller,Markus 42555 NMC KE 35 32 0 67 3 33,500
16 Zwirlein,Rainer 37390 MURN 30 37 0 67 7 33,500
17 Hohenadler,Markus 40858 B-FEILN 37 30 0 67 7 33,500
18 Biller,Manfred 46401 NEUTR 33 35 0 68 2 34,000
19 Müller,Michael 46141 MMGC 36 32 0 68 4 34,000
20 Wamboldt,Christian 40495 OMSK 39 30 0 69 9 34,500
21 Komolka,Uwe 36811 FMGC 37 35 0 72 2 36,000
22 Ziegler,Frank 36994 LÖWEN 35 38 0 73 3 36,500
23 Könnecke,Matthias 50194 MSC BW 38 35 0 73 3 36,500
24 Meilhaus,Stefan 1694 OMSK 39 43 0 82 4 41,000
25 Czernoch,Michael 49136 MSC BW 42 44 0 86 2 43,000
26 Ubl,Rainer 40374 INGOL 49 37 0 86 12 43,000
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4er Vereinsmannschaft

1. MGC Murnau am Staffelsee 1 11

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Böhm,Ernst 18421 30 32 0 62
Mießner,Frederick 30714 31 30 0 61
Fingerle,Moritz 33123 31 30 0 61
Schlageter,Mario 35573 29 27 0 56
,    0

E: Beutner,Gerhard 12789 33 30 0 63
,    0

121 119 0 240
30,000

2. BSV 86 München 1 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Sturm,David 34836 29 27 0 56
Knott,Helmut 3935 28 34 0 62
Zehtner,Rudi 62270 31 31 0 62
Springer,Roman 34782 32 29 0 61
,    0

E: Zehtner,Emma 60359 41 43 0 84
,    0

120 121 0 241
30,125

3. 1. Münchener MGC 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Widmair,Peter 30082 31 30 0 61
Weis,Ralf 35006 32 32 0 64
Widmair,Roland 47446 32 28 0 60
Trauner,Andreas-Wolfram 46126 30 29 0 59
,    0

E: Donath,Jochen 60120 44 37 0 81
,    0

125 119 0 244
30,500
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4er Vereinsmannschaft

4. OMGC Ingolstadt 1 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Fölkl,Franciscus 4617 33 37 0 70
Grabrucker,Anton 5271 31 28 0 59
Pörrer,Heinz 5270 31 29 0 60
Brunner,Markus 33538 28 30 0 58
,    0

E: Lauer,Ekkehard 6368 32 32 0 64
,    0

123 124 0 247
30,875

5. BSV 86 München 2 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Knott,Irene 46124 34 28 0 62
Köhler,Ulrich 18496 31 29 0 60
Springer,Wilfried 35081 32 32 0 64
Sturm,Michael 34837 35 32 0 67
,    0

E: Leupolz,Andreas 60360 31 34 0 65
,    0

132 121 0 253
31,625

6. MSK Olching 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Sieber,Thomas 37569 33 28 0 61
Schmid,Barbara 40400 32 26 0 58
Seubert,Jürgen 40401 29 36 0 65
Wamboldt,Christian 40495 39 30 0 69
,    0

E: Möller,David 37921 40 45 0 85
,    0

133 120 0 253
31,625
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4er Vereinsmannschaft

7. BGC Neutraubling 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Wernicke,Jana 35666 29 37 0 66
Biller,Günther 46402 33 38 0 71
Amberger,Peter 29237 31 31 0 62
Biller,Manfred 46401 33 35 0 68
,    0

E: Fuchs,Lothar 62712 43 33 0 76
,    0

126 141 0 267
33,375

8. MSK Olching 3 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Briechle,Angelika 37567 33 33 0 66
Trinkl,Bettina 36625 34 34 0 68
Trinkl,Martina 36624 37 32 0 69
Pscherer,Marion 36626 35 32 0 67
,    0

E: Reinhardt,Sabine 37566 41 43 0 84
,    0

139 131 0 270
33,750

9. BGC 90 Ottobrunn 15

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Greindl ,Klaus 6371 30 32 0 62
Könnecke,Inge 5696 42 39 0 81
Stemplinger,Ludwig 33974 35 34 0 69
Huber,Rudolf 46886 31 33 0 64
,    0

E: ,   0 0
,    0

138 138 0 276
34,500
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4er Vereinsmannschaft

10. MSV Würzburg-Löwenbrücke 2 14

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Kothe,Patrick 37424 32 44 0 76
Pfeifer,Dominik 36407 32 39 0 71
Hoffmann,Maikel 36390 28 38 0 66
Schäferkordt,André 37245 37 28 0 65
,    0

E: Schäferkordt,Christina 37028 38 35 0 73
,    0

129 149 0 278
34,750

11. OMGC Ingolstadt 2 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Grabrucker,Elfriede 9033 32 36 0 68
Fölkl,Jutta 4618 35 29 0 64
Pörrer,Barbara 36696 34 40 0 74
Stark,Rupert 3524 31 42 0 73
,    0

E: Rosenkranz,Ingeborg 3522 41 40 0 81
,    0

132 147 0 279
34,875

12. MSV Würzburg-Löwenbrücke 1 13

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Wohlfarth,Luise 35095 35 34 0 69
Wohlfarth,Joachim 35096 34 29 0 63
Ziegler,Roland 36995 38 38 0 76
Ziegler,Frank 36994 35 38 0 73
,    0

E: Hoffmann,Andreas 33647 40 38 0 78
,    0

142 139 0 281
35,125
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4er Vereinsmannschaft

13. MSK Olching 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Trinkl,Werner 36623 37 29 0 66
Baierl,Andrea 37653 38 41 0 79
Baierl,Dieter 37654 29 29 0 58
Meilhaus,Stefan 1694 39 43 0 82
,    0

E: Ranzinger,Roland 37655 46 33 0 79
,    0

143 142 0 285
35,625

14. MGC Ingolstadt 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Dresel,Kurt 36519 32 30 0 62
Jansen,Thomas 36046 30 28 0 58
Ubl,Rainer 40374 49 37 0 86
Zimmerer,Gerhard 36043 43 36 0 79
,    0

E: ,   0 0
,    0

154 131 0 285
35,625

15. MGC Bad Feilnbach 16

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Gesell,Kevin 35329 35 33 0 68
Obermüller,Eleonore 34292 37 31 0 68
Wechselberger,Barbara 37810 51 35 0 86
Hohenadler,Markus 40858 37 30 0 67
,    0

E: ,   0 0
,    0

160 129 0 289
36,125
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 Paarwertung PASS# R 1 R 2 gesamt Diff
Thiem,Elke 43548 30 29 1
Schlageter,Mario 35573 29 27 2
Pscherer,Marion 36626 35 32 3
Sturm,David 34836 29 27 2
Schmid,Barbara 40400 32 26 6
Seubert,Jürgen 40401 29 36 7
Knott,Irene 46124 34 28 6
Knott,Helmut 3935 28 34 6
Grabrucker,Elfriede 9033 32 36 4
Grabrucker,Anton 5271 31 28 3
Heublein,Andrea 19478 36 38 2
Brunner,Markus 33538 28 30 2
Wohlfarth,Luise 35095 35 34 1
Wohlfarth,Joachim 35096 34 29 5
Bader,Elfriede 35587 30 40 10
Böhm,Ernst 18421 30 32 2
Trinkl,Bettina 36625 34 34 0
Trinkl,Werner 36623 37 29 8
Pörrer,Barbara 36696 34 40 6
Pörrer,Heinz 5270 31 29 2
Wernicke,Jana 35666 29 37 8
Biller,Manfred 46401 33 35 2
Leupolz,Margarete 60358 31 38 7
Leupolz,Andreas 60360 31 34 3
Fölkl,Jutta 4618 35 29 6
Fölkl,Franciscus 4617 33 37 4
Brunner,Marianne 33537 27 38 11
Wamboldt,Christian 40495 39 30 9
Trinkl,Martina 36624 37 32 5
Oßwald,Christian 32759 29 37 8
Obermüller,Eleonore 34292 37 31 6
Gesell,Kevin 35329 35 33 2
Baierl,Andrea 37653 38 41 3
Baierl,Dieter 37654 29 29 0
Heyder, Angelika 6367 32 38 6
Zwirlein,Rainer 37390 30 37 7
Stranka,Mirijam Esther 36354 38 38 0
Friedmann,Oliver 46341 27 36 9
Bauer,Sabrina 36356 35 34 1
Rösner,Roland 36949 33 38 5
Briechle,Angelika 37567 33 33 0
Ranzinger,Roland 37655 46 33 13
Zehtner,Emma 60359 41 43 2
Zehtner,Rudi 62270 31 31 0
Beutner,Cordula 18418 46 39 7
Beutner,Gerhard 12789 33 30 3
Schäferkordt,Christina 37028 38 35 3
Ziegler,Roland 36995 38 38 0
Fuchs,Angela 5081 36 37 1
Fuchs,Lothar 62712 43 33 10
Rosenkranz,Ingeborg 3522 41 40 1
Stark,Rupert 3524 31 42 11
Springer,Rosmarie 34841 53 43 10
Springer,Wilfried 35081 32 32 0
Reinhardt,Sabine 37566 41 43 2
Meilhaus,Stefan 1694 39 43 4
Könnecke,Carolin 40973 47 52 5
Könnecke,Matthias 50194 38 35 3
Radocaj,Sonja 37656 43 44 1
Radocaj,Darko 37920 48 44 4
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